РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВОЛОШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 22 сентября 2020 года № 33
сл. Волошино

Об утверждении Штатного расписания

Администрации Волошинского сельского поселения

В соответствии с решением Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 28.02.2019 № 107 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Волошинское сельское поселение»», решением Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 22.09.2020 № 187 «О повышении должностных окладов муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального образования «Волошинское сельское поселение»», решением Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 22.09.2020 № 188 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Волошинского сельского поселения от 10.09.2019 года № 131 «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления Волошинского сельского поселения, и обслуживающего персонала органов местного самоуправления Волошинского сельского поселения»»,
1. Утвердить штатное расписание Администрации Волошинского сельского поселения с 01.10.2020 года согласно приложения.
2. Признать утратившим силу Распоряжение Администрации Волошинского сельского поселения от 31.01.2020 г. № 4 «Об утверждении Штатного расписания Администрации Волошинского сельского поселения».

3. Настоящее распоряжение подлежит обязательному обнародованию и распространяет свою силу на правоотношения, возникшие с 01.10.2020.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Волошинского сельского поселения                                             А.И. Бондаренко

[image: image1.emf]Номер документа

УТВЕРЖДЕНО

на период с " " 2020г. Штат в количестве

Руководитель кадровой службы

Главный бухгалтер

7321,00

698,00 5862,00

419,00

1954,00

Инспектор

0,5 2791,00

Распоряжение Администрации от 22.09.2020 № 33

10

3460,00

9

1143,00

6228,00

7264,00

1977,00

1938,00

6962,00

ежемесячн

ая премия

1396,00

2479,00

1043,00

Унифицированная форма № Т-3

Утверждена Постановлением Госкомстата России от

05.01.2004 № 1

20621,00

1043,00

22.09.2020

Дата составления

3661,00 6589,00 1465,00

8

5718,00

2076,00

3718

11,5 единиц

21013,00

16619,00 1143,00

858,00

559,00

2831,00

559,00

2608,00

31043,00

2434,00

Заведующий сектором

1 8692,00 4346,00 10431,00

5581,00

Инспектор

429,00

3431,00

1716,00

14525,00

Специалист первой категории

0,5 2859,00 1430,00

Специалист первой категории

1 2859,00 3431,00

1

5718,00

(расшифровка подписи)

(личная подпись)

4718,00 11322,00

3460,00 6228,00

2085,00

особые

условия

за

классно

сть

за

интенсив

ность и

высокие

результаты

работы

секретнос

ть

выслуга

лет

за безава

рийную

эксплу

атацию

автомоби

ля

А.А.Гайденко

Кол-во

штат.

единиц

15

22872,00

68817,00 236810,00

9435,00

Тарифная

ставка

(оклад) и пр.,

руб.

Надбавки, руб.

квалифика

ционная

16

0301017

Примечани

е

Всего в

месяц, руб.

((гр. 5 + гр.

6 + гр. 7 +

гр. 8) х гр.

4)

11 12

Администрация Волошинского сельского поселения

(наименование организации)

2020-2021 01 октября

48146,00

11436,00

7

6919,00

6

33 ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

5

Должность (специальность,

профессия), разряд, класс

(категория) квалификации

1

2

Структурное

подразделение

наименование код

Главный специалист

1

3

Ведущий специалист

Глава Администрации

Волошинского сельского

поселения

11,5

1

Ведущий специалист

1

4

1

Сектор

экономики и

финансов

Главный бухгалтер

(личная подпись) (расшифровка подписи)

главный специалист

(должность)

Л.В.Полиенко

1

5581,00

6919,00

Инспектор

1

80294,00 29652,00

4171,00

12889,00

12546,00

1735

0,00

Водитель автомобиля

1 4957,00

Уборщик служебных

помещений

0,5

3907,00

1384,00

11443,00

19929,00

11393,00

3718

3907,00

28511,00

17059,00

1938,00

2737,00

1346,00

3546,00

14

ежемесячно

е

поощрение

13

830,00

1659,00

_1662294191.xls
лист 1

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																								Унифицированная форма № Т-3
Утверждена Постановлением Госкомстата России от 05.01.2004 № 1

																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																				Форма по ОКУД				0301017

		Администрация Волошинского сельского поселения																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																		по ОКПО

		(наименование организации)

																																																																																																																		Номер документа																																								Дата составления

						ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ																																																																																																												33																																								22.09.2020																																																																УТВЕРЖДЕНО

																																																																																																																																																																																																		Распоряжение Администрации от 22.09.2020 № 33

																																																																				на период				2020-2021																										с "						01						"				октября																								20								11						2020		г.																																																																Штат в количестве																																																				11,5 единиц

		Структурное подразделение																																																												Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации																																																												Кол-во штат. единиц																														Тарифная ставка (оклад) и пр., руб.																														Надбавки, руб.																																																																																																																																																																				ежемесячная премия														ежемесячное поощрение																																																								Всего в месяц, руб.
((гр. 5 + гр. 6 + гр. 7 + гр. 8) х гр. 4)																																																								Примечание

		наименование																																								код																																																																																																																																												квалификационная																						особые условия																						выслуга лет																						секретность																						за безава              рийную эксплу            атацию автомобиля																						за интенсив                    ность и высокие результаты работы																						за классность

		1																																								2																				3																																																												4																														5																														6																						7																						8																						9																						10																						11																						12																																13														14																																																								15																																																								16

																																																														Глава Администрации Волошинского сельского поселения																																																												1																														11436.00																														5718.00																						22872.00																						3431.00																						1143.00																																																																																																																3546.00																																																								48146.00

																																																														Ведущий специалист																																																												1																														6919.00																														3460.00																						6228.00																						2076.00																																																																																																																																						1938.00																																																								20621.00

																																																														Главный специалист																																																												1																														7321.00																														3661.00																						6589.00																						1465.00																																																																																																																																						1977.00																																																								21013.00

																																																														Специалист первой категории																																																												0.5																														2859.00																														1430.00																						1716.00																						429.00																																																																																																																																						830.00																																																								7264.00

																																																														Специалист первой категории																																																												1																														5718.00																														2859.00																						3431.00																						858.00																																																																																																																																						1659.00																																																								14525.00

																																																														Инспектор																																																												1																														5581.00																																																																										559.00																																																																		3907.00																																																						1346.00																																																																						11393.00

																																																														Инспектор																																																												0.5																														2791.00																																																																										419.00																																																																		1954.00																																																						698.00																																																																						5862.00

		Сектор экономики и финансов																																																												Заведующий сектором																																																												1																														8692.00																														4346.00																						10431.00																						2608.00																																																																																																																																						2434.00																																																								28511.00

																																																														Главный бухгалтер																																																												1																														9435.00																														4718.00																						11322.00																						2831.00																																																																																																																																						2737.00																																																								31043.00

																																																														Ведущий специалист																																																												1																														6919.00																														3460.00																						6228.00																						1384.00																																																																																																																																						1938.00																																																								19929.00

																																																														Инспектор																																																												1																														5581.00																																																																										559.00																																																																		3907.00																																																						1396.00																																																																						11443.00

																																																														Водитель автомобиля																																																												1																														4957.00																																																																																																																						3718																						1735																																																						2479.00																																																																						12889.00

																																																														Уборщик служебных помещений																																																												0.5																														2085.00																																																																																																																																												1043.00																																																						1043.00																																																																						4171.00

																																																																																																																						Итого				11.5																														80294.00																														29652.00																						68817.00																						16619.00																						1143.00																						3718																						12546.00																						0.00																																6962.00														17059.00																																																								236810.00

		Руководитель кадровой службы																																																																						главный специалист																																																																																																																																																		А.А.Гайденко

																																																																								(должность)																																																																																														(личная подпись)																																																				(расшифровка подписи)

		Главный бухгалтер																																																																																																																										Л.В.Полиенко

																																																																								(личная подпись)																																																				(расшифровка подписи)